

SUSITARIMAS
DĖL 2023 M. KOVO 31 D. KAUNO RAJONO KELIŲ (GATVIŲ) IR KIEMŲ TAISYMO
(REMONTO) DARBŲ SU PROJEKGINĖS DOKUMENTACIJOS PARENGIMU
SUTARTIES NR. S-477 PAKEITIMO

2023 m. birželio 29 d. Nr. S-893
Kaunas

Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, kurios registruota buveinė yra Savanorių pr. 371, LT-49600 Kaunas, atstovaujama Administracijos direktoriaus, Šarūno Šukevičiaus, (toliau – **Užsakovas**), ir

UAB „Kauno keliai“, įmonės kodas 135640993, kurios registruota buveinė yra R. Kalantos g. 85, LT-52310 Kaunas, atstovaujama generalinio direktoriaus Ramūno Šilinio, veikiančio pagal Bendrovės įstatus (toliau – **Rangovas**), toliau kartu vadinami „Šalimis“, sudarė šį 2023 m. kovo 31 d. sutarties Nr. S-477 „Kauno rajono kelių (gatvių) ir kiemų taisymo (remonto) darbų su projektinės dokumentacijos parengimu“ (toliau – **Sutartis**) pakeitimo susitarimą (toliau – **Susitarimas**):

1. Šalys, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies, atsižvelgdamos į papildomų darbų poreikį, susitaria, kad Rangovas atliks papildomus darbus Nėries g. Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno r. sav., pagal įkainius nurodytus Rangovo pateiktoje papildomų darbų sąmatoje (kurie nėra nurodyti sutartyje) ir kurių bendra vertė yra **117 349,39 Eur su PVM** (šimtas septyniolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 39 ct).

2. Šalys konstatuoja, kad Sutartyje nustatyta Sutarties vertė dėl šių papildomų darbų nesikeičia.

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievolės.

4. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai susitarimo Šaliai.

5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

6. Susitarimo priedai:

6.1. UAB „Kauno keliai“ papildomų darbų sąmata, 1 lapas;

6.2. Statybinių medžiagų komerciniai pasiūlymai, 3 lapai.

Užsakovas:

Kauno rajono savivaldybės administracija
Savanorių pr. 371,
LT-49500 Kaunas
Įstaigos kodas 188756386
Tel. (8 37) 30 55 02
El. p. info@krs.lt
A.S. LT 91 4010 0425 0313 5057
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktorius
Šarūnas Šukevičius

.....
A.V.

Rangovas:

UAB „Kauno keliai“
R. Kalantos g. 85, Kaunas.
LT-52310, Kaunas.
Įmonės kodas – 135640993
PVM kodas – LT356409917
A.S. LT517044060003897125
Bankas AB SEB bankas, banko kodas 70440
Tel. 8 614 92158
El. p. info@kaunokeliai.lt

Direktorius
Ramūnas Šilinis

.....
A.V.

UAB "Kauno keliai"

Lokalinė sąmata Nr.

Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

Iš viso už

117 349,39 €

Geotekstilės, geotinklo ir apsauginių
vamzdžių įrengimas

Nr.	Darbo pavadinimas	Kodas	Mat. vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Iškasy ir pylimų tvirtinimas geotekstile	K12-12	100 m2		116,19	94	10921,67	2339,47	8582,20	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	2m. val.	2,4	10,370	225,6	2339,47	2339,47		
	Geotekstile Tiptex BS12W	220720	m2	110	0,83	10340	8582,2		8582,2	
2	Iškasy ir pylimų tvirtinimas geotinklu	K12-12	100 m2		426,39	94	40080,47	2339,47	37741,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	2m. val.	2,4	10,370	225,6	2339,47	2339,47		
	Geotinklas Enkagrid Max 50 (slaitų,	220720	m2	110	3,65	10340	37741		37741	
	sankasu, gruntu atram sienų armavimas)									
3	Iškasy ir pylimų tvirtinimas geotinklu	K12-12	100 m2		251,49	94	23639,87	2339,47	21300,40	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,22	10322	2m. val.	2,4	10,370	225,6	2339,47	2339,47		
	Geotinklas Enkagrid Max 30 (slaitų,	220720	m2	110	2,06	10340	21300,4		21300,4	
	sankasu, gruntu atram sienų armavimas)									
4	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	N21P-0117-4	100 m		548,39	1,52	833,56	306,42	527,14	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	2m. val.	19	10,610	28,88	306,42	306,42		
	Plastikinis vamzdis PVC d110x6000x5.0 750N	490030	m	102	3,4	155,04	527,14		527,14	
5	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	N21P-0117-4	100 m		1 206,29	3,83	4620,09	772,09	3848,00	0,00
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,50	10350	2m. val.	19	10,610	72,77	772,09	772,09		
	Vamzdis sudedamas EVOCAB SPLIT D110x1m, 750N Split protective pipe, PP	490030	m	102	9,85	390,66	3848		3848	
	Iš viso #1						80 095,66 €	8096,92	71998,74	
	Kiti darbo užmokesčio priskaitymai						647,75 €	8,0%		
	Papildomų medžiagų vertė						2 159,96 €		3,0%	
	Papildomų mechanizmų vertė									3,0%
	Soc draudimas						156,53 €	1,79%		
	Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)						83 059,90 €	8901,20	74158,70	
	Statybvietsės išlaidos						7 475,39 €	9,00%	9,00%	9,00%
	Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)						90 535,29 €	9702,31	80832,98	
	Indeksas							1,00	1,00	1,00
	Po indeksacijos iš viso						90 535,29 €	9702,31	80832,98	
	Pridėtinės išlaidos						1 829,44 €	20,9%		
	Pelnas						4 618,24 €	5,0%	5,0%	5,0%
	Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)						96 982,97 €	12108,34	84874,63	
	PVM						20 366,42 €	21%	21%	21%
	Iš viso #5 (kaina su PVM)						117 349,39 €	14651,09	102698,30	
	Sudarė:									

UAB "Kauno keliai"
Projektų vadovasStatinio statybos techninis
suporuotojas



KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Nr.PAS230608

Pardavėjas:

Pirkėjas:

Pavadinimas: UAB Namams
Įmonės kodas: 303999470
PVM mok. k.: LT100009304317
Adresas: J.A.Brazaičio g. 17-24, Marijampol
Telefonas: +370 616 5 2222
A.S.: LT794010051003390967

Pavadinimas: UAB Kauno Keliai
Įm./asm. kodas: 135640993
PVM mok. k.: LT356409917
Adresas: R. Kalantos g. 85, LT-52310 Kaunas
Telefonas: 0

Statybų objektas: Neries g. rekonstravimo, Domeikavos k., Domeikavos sen., Kauno raj. sav. projekt

Objekto adresas: _____
Pristatymo adresas: _____

Dokumento surašymo data: 2023.06.08

Eil. Nr.	Prekės aprašymas	Mato vnt.	Kiekis mato vnt.	Kaina be PVM	Kaina su PVM	Suma be PVM	Pastabos
1.	Neaustinė geotekstilė GEO PP AG 180	m2	9400,00	0,89	1,08	8366,00	
2.	Grunto armavimo geotinklas Alpeadria Textile ARTER GTS 30 30	m2	8300,00	2,14	2,59	17762,00	
3.	Grunto armavimo geotinklas Alpeadria Textile ARTER GTS 65 65	m2	9400,00	3,91	4,73	36754,00	
Viso suma be PVM						62882,00	
PVM 21%						13205,22	
Viso suma su PVM						76087,22	

Pristatymo į objektą kaina:	0,00 €
-----------------------------	--------

Sąlygos:

- Pasiūlymas galioja iki: 2023.06.23

Paruošė:

UAB Namams
Vilkpėdės g. 8, LT-03151 Vilnius
Mob.:
Elp.:

Kam:	p.	Data:	2023.06.08
Įmonė:	UAB Kauno keliai	El. paštas:	
Tema:	Techninis - komercinis pasiūlymas	Faksas:	+370 37 352962

Pateikiame Jums techninį - komercinį pasiūlymą šioms medžiagoms pirkti.
 Projektas: Neries g. rekonstravimo, Domeikavos k., Domeikavos se., Kauno raj. sav. projektas
 Pasiūlymas galioja iki: 2023.06.30

MEDŽIAGOS:

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina mato vnt be PVM	Suma be PVM	Pastabos
1	Neaustinė geotekstilė Tiptex BS12W (150g/m2)	m2	9.400,00	0,83 €	7.802,00 €	
2	Grunto armavimo geotinklas Enkagrid MAX 30	m2	8.300,00	2,06 €	17.098,00 €	
3	Grunto armavimo geotinklas Enkagrid MAX 50	m2	9.400,00	3,65 €	34.310,00 €	

Iš viso be PVM: **59.210,00 €**

Tiekimo sąlygos:

- Kaina su pristatymo į objektą išlaidomis.
- Kainos galioja tik perkant visą komplektą.
- Medžiagos tiekiamos šiais terminais:
 - 5-6 savaitės nuo užsakymo pateikimo/sutarties pasirašymo datos
- Pasikeitus reikalaujamiems medžiagos parametrams ar perkamam kiekiui medžiagų mato vieneto kaina gali keistis.
- Tolimesnė kainos fiksavimo garantija – Pirkimo-Pardavimo Sutartis.

Dėl neaiškios tarptautinės situacijos, kuri gali turėti įtakos žaliavų pasiūlai ir kainoms, informuojame, kad pateiktas kainos pasiūlymas gali keistis nepasibaigus jo galiojimo laikui. ViaCon stengiasi kuo labiau sumažinti pristatymo neapibrėžtumo pasekmes savo klientams, tačiau dinamiški situacijos pokyčiai neleidžia visiškai garantuoti kainų ir pristatymo datų. Dabartinė padėtis galios iki kito pranešimo.

Due to the uncertain international situation, which may affect the supply and prices of raw materials, we would like to inform you that the presented price offer may change before its expiry. ViaCon tries to minimize the effects of uncertainty of deliveries to our customers, but the dynamic changes in the situation do not allow us to fully guarantee prices and delivery dates. The current situation will remain in effect until further notice.

Maloniai lauksime Jūsų komentarų.

Šiame techniniame - komerciniame pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali ir jos platinimas nesusijusiems asmenims yra draudžiamas.

Pagarbiai.

Projektų vadovas

El.p.: info@viacon.lt

UAB „ViaCon Baltic“



UAB „ES Inžineriniai sprendimai“
Apkasių g. 12A-12, Vilniaus m., el. p. info@sprendimai.lt

UAB „Kauno keliai“

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Objektas: Neries g. rekonstravimo, Domeikavos
k., Domeikavos sen., Kauno raj. sav. projektas

2023 m. birželio 08 d.

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Viso, Eur be PVM
1.	Neaustinė geotekstilė Secutex R201	m ²	9400	0,94	8.836,00
2.	Grunto armavimo geotinklas Secugrid 30/30 Q1	m ²	8300	2,19	18.177,00
3.	Grunto armavimo geotinklas Secugrid 60/60 Q1	m ²	9400	3,79	35.626,00
Iš viso € be PVM				-	62.639,00 Eur
<i>VISO su PVM:</i>				-	75.739,19 Eur

Pastabos:

- ✓ Pasiūlymas su pristatymu į nurodytą vietą Lietuvoje;
- ✓ Mokėjimo atidėjimas 30 d.
- ✓ Pasiūlymas galioja iki 2023 birželio 20 d.